
 

 

 

Istituto Comprensivo S. M. Pascoli 1° Circolo 
Via Soldato Raffaele Tinelli - 70015 NOCI (BA) – Tel. - Fax.: 080/4977074 

Codice Fiscale: 91108180729 – Codice Univoco: UFJ5QM 

Codice Meccanografico: BAIC838006 

Email: baic838006@istruzione.it -  PEC: baic838006@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icpascoliprimocircolonoci.gov.it 
 

 
 

 
Unione Europea 

F.S.E. - F. E. S. R. 

………………………………………………………………………………………………………………  

Prot. n. 3745/II.1                                                                 Noci, 15/10/2018 

 

- Ai genitori degli alunni delle scuole  

dell’Istituto Comprensivo 

- A tutti i docenti 

- A tutto il personale ATA 

- All’Albo on line dell’Istituto Comprensivo  

  

Oggetto: Decreto indizione elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2018/2021 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA    la nota ministeriale prot. n. AOODGOSV 17097 del  02 ottobre  2018; 

VISTO    il decreto prot. n. 29578 del 09 ottobre 2018, con il quale il direttore dell’U.S.R. per la Puglia ha    

               fissato le date delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto;  

 

D E C R E T A 

 

. Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2018/2019 – 2019/2020 –     

  2020/2021; 

. le elezioni si svolgeranno nei giorni 

 

DOMENICA   25 NOVEMBRE   2018     ( dalle ore 8,00  alle ore 12,00) 

LUNEDI’         26 NOVEMBRE   2018     ( dalle ore 8,00  alle ore 13,30) 

 

 

La consistenza numerica del Consiglio d’Istituto è determinata in n. 19 unità 

 

il DIRIGENTE SCOLASTICO  membro di diritto; 

n. 8 rappresentanti del  PERSONALE DOCENTE; 

n. 8 rappresentanti dei  GENITORI DEGLI ALUNNI; 

n. 2 rappresentanti del  PERSONALE AMMINISTRATIVO. 

                                                                

mailto:baic838006@istruzione.it
mailto:baic838006@pec.istruzione.it
http://www.icpascoliprimocircolonoci.gov.it/

